 4845
Kétjáratú (egyutú) szelepek
VVP45.10-0.25 -től VVP45.25-6.3
és VVK45... -ig
Háromjáratú (kétutú) szelepek
VXP45.10-0.25 -től VXP45.25-6.3
és VXK45... -ig
Háromjáratú szelepek T bypasszal

Típusjelölés
• V...P45...   jelölésű szelepek G…B menetes csatlakozással
• V...K45.10-...   jelölésű szelepek csak kompressziós csatlakozással
DN Csatlakozás kvs VV...45...
(2-járatú)
VX...45...
(3-járatú)
VM...45...
(4-járatú)
kvs
Bypassz
Sv Δps Δpmax
1) Szelepállító
Állítóerő
[mm]  [m3/h]    [m3/h]  [kPa] [kPa] 1) 200N 300N
10 G½B 0.25 VVP45.10-0.25 VXP45.10-0.25 VMP45.10-0.25 0.18 > 50 600 200 SSB SSC
  0.4 VVP45.10-0.4 VXP45.10-0.4 VMP45.10-0.4 0.28
  0.63 VVP45.10-0.63 VXP45.10-0.63 VMP45.10-0.63 0.44
  1.0 VVP45.10-1 VXP45.10-1 VMP45.10-1 0.70
  1.6 VVP45.10-1.6 VXP45.10-1.6 VMP45.10-1.6 1.12
10 0.25 VVK45.10-0.25 VXK45.10-0.25 VMK45.10-0.25 0.18
 0.4 VVK45.10-0.4 VXK45.10-0.4 VMK45.10-0.4 0.28
 0.63 VVK45.10-0.63 VXK45.10-0.63 VMK45.10-0.63 0.44
 1.0 VVK45.10-1 VXK45.10-1 VMK45.10-1 0.70
Kompressziós
fittinghez
G½B
1.6 VVK45.10-1.6 VXK45.10-1.6 VMK45.10-1.6 1.12
15 G¾B 2.5 VVP45.15-2.5 VXP45.15-2.5 VMP45.15-2.5 1.75  400
20 G1B 4.0 VVP45.20-4 VXP45.20-4 VMP45.20-4 2.80
25 G1¼B 6.3 VVP45.25-6.3 VXP45.25-6.3  4.40  200
25 G1½B 10 VVP45.25-10 VXP45.25-10  10 > 100 300 200  SSC
32 G2B 16 VVP45.32-16 VXP45.32-16  16  150 150
40 G2¼B 25 VVP45.40-25 VXP45.40-25  25  70 70
1) Δpmax     Ha Δpmax  értéke nagyobb 100 kPa-nál, akkor a rendszerben megnő az esélye a zajnak
valamint a kavitációnak a szelepüléken és a szeleptányéron.
Δps = Max. megengedett nyomáskülönbség, melynél a szelep még képes elzárni a nyomás ellen.
Δpmax = Max. megengedett nyomáskülönbség zárt szelepen, motorral együtt.

 ALG32
40 G2¼B VVP45.40-25
VXP45.40-25
 ALG40
Hollandi csatlakozók
V...P45... szelepekhez
Gyártó: CONEX Gyártó: KUTERLITE DN
[mm]
Szelep
mérete
Az alábbi
szelepekhez Szabványos kompressziós
fitting (Type A)
Szabványos kompressziós
fitting
10 G½B V...K45.10-0.25
től
V...K45.10-1.6 -ig
Kompressziós fitting 65/15
Hollandi anya 63/15

40 G2¼B VVP45.40-25 100 72 ≈ 81 130 65 76 2.75
D
H
1 H
2
L2
L1
B
00173
L3
Kétutú szelepek
(3-járatú)
VXP45... / VXK45...
DN D Szelep típusa B H1 H2 L1 L2 L3 G
[mm]         [kg]
10 G½B VXP45.10-0.25 … 1.6
VXK45.10-0.25 … 1.6
29 44.9 ≈ 54 60 30 30 0.28
15 G¾B VXP45.15-2.5 31 44.9 ≈ 54 65 32.5 32.5 0.34
20 G1B VXP45.20-4 36 48.9 ≈ 58 80 40 40 0.48
25 G1¼B VXP45.25-6.3 42 51 ≈ 60 80 40 40 0.64
25 G1½B VXP45.25-10 70 62.5 ≈ 81 105 52.5 52.5 1.20
32 G2B VXP45.32-16 80 69 ≈ 88 105 52.5 52.5 1.60
40 G2¼B VXP45.40-25 100 72 ≈ 91 130 65 65 2.30
8/9
Siemens Building Technologies Két- és háromjáratú szabályozószelepek PN16 CM1N4845hu
HVAC Products  2004.07.14.
D

[mm]
ALG13 10 V…P45.10-0.25
től
V…P45.10-1.6 -ig
G½B R3/8  24 9
külső menettel
ALG13 és 14
D
1
T
L
D
01110
ALG14 15 V…P45.15-2.5 G¾B R½  29.5 12
ALG15 20 V…P45.20-4 G1B  Rp½ 23 13
ALG20 25 V...P45.25-6.3 G1¼B  Rp¾ 25 15
ALG25 25 V...P45.25-10 G1½B  Rp1 27 17
ALG32 32 V...P45.32-16 G2B  Rp1¼ 32 19
belső menettel
ALG15-től
ALG40-ig
T
L
DD
2
01111
ALG40 40 V...P45.40-25 G2¼B  Rp1½ 32 19
A SERTO kompressziós fittingeket nem a Siemens gyártja, ezeket külön kell
beszerezni.
Típusjelölés DN
(Szelep)